
 

 

Berlin-Hauptbahnhof > Jüterbog 

22.8.2022 – 29.9.2022 

Ausfall eines Zuges 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:  030 514 88 88 88 

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de • vbb.de • mein-takt.de 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 
@ODEG_Info 

 
 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
vom 22.08.2022 ab ca. 22:00 Uhr bis 29.09.2022 um ca. 23:15 Uhr entfällt der Zug 
62188 zwischen Berlin-Hauptbahnhof und Jüterbog. Grund hierfür sind Bauarbeiten 
der DB Netz AG. 
 
Ein Ersatzverkehr mit Bussen wird für Sie eingerichtet. Die Fahrzeiten entnehmen 
Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Die Fahrzeiten finden Sie auch unter 
www.bahn.de bzw. www.vbb.de und in den mobilen Apps. Züge, die nicht aufgeführt 
sind, verkehren planmäßig. 
 
Die ausfallenden Halte in Berlin erreichen Sie mit weiteren öffentlichen 
Verkehrsmitteln. 

 
Rollstühle, Kinderwagen und Fahrräder können mit dem Ersatzverkehr nur 
eingeschränkt befördert werden. Bei wenig Platz haben Rollstühle und Kinderwagen 
Vorrang. Ein Anspruch auf Mitnahme des Fahrrades besteht nicht. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur 
Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 

 
 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 34-39 

 

Fahrtnummer 62188 EV188

Verkehrshinweise

Verkehrsmittel RE Bus

Berlin Hauptbahnhof (tief) ab

Berlin Potsdamer Platz

Berlin Südkreuz

Berlin-Lichterfelde Ost

Teltow Stadt (Bus: Hst. Bahnhof)

Teltow Stadt (Bus: Hst. Bahnhof) ab 23:46

Teltow (Bus: Hst. Bahnhof) 23:51

Großbeeren (Bus: Hst. Großbeeren, Märkische Allee Süd) 00:06

Birkengrund (Bus: Hst.Ludwigsfelde, Am Birkengrund) 00:14

Ludwigsfelde (Bu: Hst. Bahnhof) 00:21

Thyrow (Bus: Hst. Thyrow, Bahnhofstraße) 00:31

Trebbin (Bus: Hst. Trebbin, Bahnhofstraße) 00:46

Woltersdorf (Nuthe-Urstromtal) (Bus: Woltersdorf (TF), Berliner Ch.) 01:06

Luckenwalde (Bus: Hst. Bahnhof am Berliner Platz) 01:11

Jüterbog (Bus: Hst. Bahnhofsvorplatz) an 01:31

22./23.08. - 

29./30.09.2022

A
u
s
fa

ll

BVG,    

S-Bahn, 

sowie 

SEV für 

S-Bahn

http://www.bahn.de/
http://www.vbb.de/

